

Årsredovisning
för
JPE Projektledning AB
559345-5826

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Eriksson, Styrelseledamot
2025-10-13

Styrelsen för JPE Projektledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i november 2021. Bolaget skall bedriva verksamhet inom bygg & markentreprenadbranschen, trädgård- och fastighetsskötsel, skogsbruk, jordbruk samt uthyrning av maskiner. Samt även bedriva verksamhet inom event och evenemang inom friluftsliv & träning och upplevelseturism samt idka förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersund kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 32% mot föregående år och det beror på typen av inkomna uppdrag samt något mindre efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	2 891	4 236	810	22
Resultat efter finansiella poster	303	449	9	-121
Soliditet (%)	42,5	24,3	10,1	8,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	59 458	262 657	347 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		262 657	-262 657	0
Årets resultat			235 799	235 799
Belopp vid årets utgång	25 000	322 115	235 799	582 914

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 115
årets vinst	235 799
	557 914

disponeras så att i ny räkning överföres	557 914
	557 914

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 890 715

4 235 814

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 890 715

4 235 814

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 326 062

-2 348 888

Övriga externa kostnader

-357 481

-528 427

Personalkostnader

-780 217

-807 295

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-128 770

-120 304

Summa rörelsekostnader

-2 592 530

-3 804 914

Rörelseresultat

298 185

430 900

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 310

18 419

Räntekostnader och liknande resultatposter

-679

-102

Summa finansiella poster

4 631

18 317

Resultat efter finansiella poster

302 816

449 217

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-115 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-115 000

Resultat före skatt

302 816

334 217

Skatter

Skatt på årets resultat

-67 017

-71 560

Årets resultat

235 799

262 657

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	347 082	475 852
Summa materiella anläggningstillgångar		347 082	475 852
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	0
Summa anläggningstillgångar		947 082	475 852
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 159	160 007
Övriga fordringar		87 266	-50 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 462	5 224
Summa kortfristiga fordringar		173 887	114 988
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		464 511	1 215 906
Summa kassa och bank		464 511	1 215 906
Summa omsättningstillgångar		638 398	1 330 894
SUMMA TILLGÅNGAR		1 585 480	1 806 746

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		322 115	59 458
Årets resultat		235 799	262 657
Summa fritt eget kapital		557 914	322 115
Summa eget kapital		582 914	347 115
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		115 000	115 000
Summa obeskattade reserver		115 000	115 000
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		610 000	610 000
Summa långfristiga skulder		610 000	610 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 142	533 420
Skatteskulder		165 836	100 029
Övriga skulder		73 587	101 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		277 566	734 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 585 480	1 806 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hanna Brandén, Talenom Åre Östersund AB

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	614 823	224 000
Inköp		390 823
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	614 823	614 823
Ingående avskrivningar	-138 971	-18 667
Årets avskrivningar	-128 770	-120 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 741	-138 971
Utgående redovisat värde	347 082	475 852

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	600 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	0
Utgående redovisat värde	600 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristig del av skuld till koncernföretag	610 000	610 000
	610 000	610 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-10

Östersund

Jimmy Eriksson
Jimmy Eriksson

2025-10-10